КРАСНАЎСКІ СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

 КРАСНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р А Ш Э Н Н Е  Р Е Ш Е Н И Е

11 февраля 2019 г. № 24

в. Краснаўка  д. Красновка

О внесении изменений в

решение Красновского

сельского Совета депутатов от

29 декабря 2018 г. № 23

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики

Беларусь Красновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Красновского сельского Совета депутатов от 29

декабря 2018 г. № 23 «О сельском бюджете на 2019 год» следующие

изменения:

приложения  2 - 3 к решению изложить в следующей редакции:

 Приложение 2

к решению Красновского сельского

Совета депутатов 29.12.2018 № 23

(редакции решения Красновского

сельского Совета депутатов

11.02.2019  № 24)

Расходы сельского бюджета по функциональной классификации расходов

бюджета по разделам, подразделам и видам

Наименование

Объем

финансирования

(рублей)

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 82373,00

Государственные органы общего назначения 72629,00

Органы местного управления и самоуправления 72629,00

Резервные фонды 297,00

Резервные фонды местных исполнительных и

распорядительных органов
297,00

Другая общегосударственная деятельность 9447,00

Иные общегосударственные вопросы 9447,00

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И

ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
16662,00

2

Благостройство населенных пунктов 16662,00

ВСЕГО 99035,00

 Приложение  3

к решению Красновского сельского Совета

депутатов 29.12.2018 № 23

(редакции решения Красновского сельского

Совета депутатов

11.02.2019  №24)

Распределение бюджетных назначений в соответствии с

ведомственной классификацией расходов сельского бюджета и

функциональной классификацией расходов бюджета по разделам,

подразделам и видам

Наименование Глава Раз-

дел

Под

раз-

дел

Вид Объем

финансирования

(рублей)

Сельский бюджет     99035,00

Сельисполком 010    99035,00

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

010 01
82373,00

Государственные органы общего

назначения

010 01 01
72629,00

Органы местного управления и

самоуправления

010 01 01 04
72629,00

Резервные фонды 010 01 09  297,00

Резервные фонды местных

исполнительных и

распорядительных органов

010 01 09 04

297,00

Другая общегосударственная

деятельность

010 01 10
9447,00

Иные общегосударственные

вопросы

 010 01 10 03
9447,00

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ

УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ

СТРОИТЕЛЬСТВО

010 06

16662,00

Благоустройство населенных

пунктов

010 06 03
16662,00».

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

3

Председатель

Красновского сельского

Совета депутатов С.С.Кавальчук

4

Приложение к решению Красновского

сельского Совета депутатов 11.02.2019

№ 24

Приложение

По направлению средств расходов бюджета в феврале 2019 года по

Красновскому сельскому исполнительному комитету

Гл Рд ПРд Вид Пар Пр ППр Кт Ст ПСт Эл Год 1 квартал 2 квартал

10 1 1 4 8 999 0 1 10 02 01 -2120,00  -2120,00

10 1 10 03 999 999 0 1 10 02 01 +2120,00 +520,00 +1600,00

Итого:           0 +520,00 -520,00

Председатель                                                                  С.С.Кавальчук